



## (Substituição de Presidentes de Junta de Freguesia)

EU, JOSÉ MANUEL MAIA NUNES DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DO CONCELHO DE ALMADA

Faço público que na Segunda Reunião da Sessão Ordinária referente ao mês de Abril de 2008 da Assembleia Municipal de Almada, realizada no dia 29 de Abril de 2008, nos termos e para os efeitos da alínea c) do nº 1 do artigo 38º e do nº 2 do mesmo artigo da Lei nº 169/99, de 18 de Setembro, com a redacção da Lei nº 5A/2002, de 11 de Janeiro, exerceu funções em regime de substituição o seguinte eleito em Junta de Freguesia:

- > Sr. João Paulo Santos Correia Oliveira, eleito que substitui a Presidente da Junta de Freguesia da Caparica, Sr.<sup>a</sup> Teresa Paula de Sousa Coelho.
- > Sr. Manuel José Basto Pereira da Fonseca, eleito que substitui o Presidente da Junta de Freguesia da Costa de Caparica, Sr. António José Pinho Gaspar Neves.
- Sr. Luís Alberto Durão da Silva, eleito que substitui o Presidente da Junta de Freguesia do Pragal, Sr. Carlos Alberto Tomé Valença Mourinho.

POR SER VERDADE SE PUBLICA O PRESENTE «EDITAL» QUE VAI POR MIM ASSINADO E IRÁ SER AFIXADO NOS LUGARES DO ESTILO DESTE CONCELHO.

Almada, em 30 de Abril de 2008

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

(JOSÉ MANUEL MAIA NUNES DE ALMEIDA)